Управление образования администрации Прохоровского района
ПРИКАЗ

«19» января 2012 г.                                                                                № 17
Об итогах проведения районного отборочного этапа

10 Всероссийского интеллектуального

марафона учеников-занковцев

На основании приказа управления образования №619 от 23 ноября 2011 года «О проведении муниципального этапа 10 Всероссийского интеллектуального марафона учеников-занковцев», с целью выявления и поддержки одарённых детей, стимулирования учителей, активно внедряющих инновационные программы и достигших качественного обучения младших школьников был проведён районный этап марафона учеников-занковцев.
 В конкурсе приняли участие команды из 2 школ района: МОУ «Прохоровская гимназия», МОУ «Подолешенская СОШ» (по 3 ученика от каждой школы). По итогам жюри были определены победители районного конкурса, набравшие наибольшее количество баллов: 1 место – Курганский Дмитрий, ученик 4-б класса МОУ «Прохоровская гимназия» - 65 баллов (учитель Шеховцова Светлана Анатольевна); 2 место – Бухановская Марина, ученица 4 класса МОУ «Подолешенская СОШ» - 47,5 балла (учитель Завгорудько Людмила Ивановна); 3 место – Белкин Кирилл, ученик 4-а класса МОУ «Прохоровская гимназия» - 46 баллов (учитель Рябикова Наталья Николаевна).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного этапа 10 Всероссийского интеллектуального марафона учеников-занковцев.

2.  Наградить грамотами управления образования учеников-победителей районного конкурса интеллектуального марафона учеников-занковцев:

-1 место – Курганский Дмитрий, ученик 4-б класса МОУ «Прохоровская гимназия» (учитель Шеховцова С.А.);

-2 место – Бухановская Марина, ученица 4 класса МОУ «Подолешенская СОШ» (учитель Завгорудько Л.И.);

- 3 место – Белкин Кирилл, ученик 4-а класса МОУ «Прохоровская гимназия» (учитель Рябикова Н.Н.).
3. Направить работы победителей районного конкурса марафона учеников-занковцев в г. Белгород, БелРИПКППС для участия в областном конкурсе.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста управления образования Пучкову О.А.

Начальник управления образования                                    С.В. Наплёкова
Протокол

проведения районного отборочного этапа 10 Всероссийского интеллектуального марафона учеников-занковцев
Дата проведения: 14 января 2012 г.

В конкурсе приняли участие команды из 2 школ района: МОУ «Прохоровская гимназия», МОУ «Подолешенская СОШ» (по 3 ученика от каждой школы).

	русский язык
	литературное чтение
	математика
	окружающий мир
	итого баллов
	место

	№ п/п
	Ф.И. ученика
	школа
	1
	2
	3
	4
	итог
	1
	2
	3
	4
	итог
	1
	2
	3
	итог
	1
	2
	3
	итог

	1.
	Кузубов Игорь
	МОУ «Подолешенская СОШ»
учитель: Завгорудько Л.И.
	1
	0
	1
	3
	5
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	3
	0
	3
	1
	2
	3
	6
	19

	2.
	Курганский Дмитрий
	МОУ «Прохоровская гимназия»
учитель Шеховцова С.А.
	5
	9
	8
	5
	27
	4
	5
	5
	3
	17
	0
	3
	5
	8
	5
	4
	4
	13
	65
	1

	3.
	Белкин Кирилл
	МОУ «Прохоровская гимназия»

учитель Рябикова Н.Н.
	3
	10
	0
	6
	19
	2
	0
	0
	5
	 7
	1
	3
	5
	9
	5
	2
	4
	11
	46
	3

	4.
	Бухановская Марина
	МОУ «Подолешенская СОШ»

учитель: Завгорудько Л.И.
	3
	10
	0
	4
	17
	2
	5
	0
	5
	12
	0,5
	5
	3
	8,5
	5
	2
	3
	10
	47,5
	2

	5.
	Кулабухов Евгений
	МОУ «Прохоровская гимназия»

учитель Шеховцова С.А.
	0
	1
	0
	3
	4
	2
	0
	0
	1
	3
	0
	0
	3
	3
	1
	2
	3
	6
	16

	6.
	Бубнова Надежда
	МОУ «Подолешенская СОШ»

учитель: Завгорудько Л.И.
	3
	3
	8
	3
	17
	2
	5
	0
	1
	8
	0
	0
	4
	4
	4
	2
	0
	6
	37

По итогам жюри были определены победители районного конкурса, набравшие наибольшее количество баллов: 1 место – Курганский Дмитрий, ученик 4-б класса МОУ «Прохоровская гимназия» - 65 баллов (учитель Шеховцова Светлана Анатольевна); 2 место – Бухановская Марина, ученица 4 класса МОУ «Подолешенская СОШ» - 47,5 балла (учитель Завгорудько Людмила Ивановна); 3 место – Белкин Кирилл, ученик 4-а класса МОУ «Прохоровская гимназия» - 46 баллов (учитель Рябикова Наталья Николаевна).

Члены жюри:

Чурсина О.М. – учитель начальных классов  МОУ «Прохоровская гимназия»  __________________
Козлова Г.И. – учитель начальных классов    МОУ «Прохоровская гимназия»  __________________
Молчанова Л.С. – учитель начальных классов  МОУ «Подолешенская СОШ»  __________________